СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чернышковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05. 2015 года     № 2

О создании комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых выборными должностными лицами органов местного самоуправления Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом Верхнегнутовского сельского поселения, регламентом Совета депутатов Верхнегнутовского сельского  поселения, утвержденным решением Совета депутатов от 27.06.2007г. № 19/7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Создать комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых выборными должностными лицами органов местного самоуправления Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в следующем составе:
              Председатель Комиссии – Князьков А.Е.- депутат Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения;
              Заместитель председателя Комиссии – Чеботарева Н.В.– депутат Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения;
   Секретарь комиссии – Сереженко Е.П. - депутат Совета депутатов Верхнегнутовского сельского
   Член комиссии – Лескин А.Н.  - депутат Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения ;
              Независимый эксперт Комиссии – Санеева Н.А. – главный специалист  Администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

Глава Верхнегнутовского сельского поселения                              С.В.Захарченко